
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00574831- -UNC-ME#LH

 
VISTO:

La Resolución 14/21 del Directorio del Laboratorio de Hemoderivados “Presidente Illia”
(Págs. 24/25 del orden 2), que aprueba la propuesta de modificación del Organigrama
de esa dependencia, la cual consta como anexo del citado dispositivo (Págs. 26/45 del
orden 2), y

La Resolución 437/21 de la Dirección Ejecutiva del Laboratorio de Hemoderivados
“Presidente Illia” (Págs. 337/343 del orden 12), que asigna funciones de mayor rango
que las de sendos cargos de revista a diversos agentes nodocentes de esa
dependencia (Arts. 1° a 19); y

CONSIDERANDO:

Lo informado en cada caso por la Dirección de Recursos Humanos del Laboratorio
(Págs. 25, 47, 63, 77, 87, 103, 117, 123, 139, 159, 175, 191, 207, 223, 239, 255, 271,
287, 303, 319 y 335, respectivamente, del orden 12);

Que en acta-acuerdo del orden 13 la Comisión Paritaria del Sector Nodocente presta
conformidad a la propuesta, atento que cumple con los requisitos formales planteados
en el Acta N° 8 de dicha comisión;

Por ello, y teniendo en cuenta lo establecido en el Art. 72 del Convenio Colectivo de
Trabajo para el Sector Nodocente de las Instituciones Universitarias Nacionales
homologado por Decreto 366/06, y lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos
DDAJ-2021-69223-UNC-DGAJ#SG,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la modificación del Organigrama del Laboratorio de
Hemoderivados “Presidente Illia”, obrante en las Págs. 26/45 del orden 2 y que
constituye el Anexo I de esta resolución.



ARTÍCULO 2°.- Otorgar el suplemento por Mayor Responsabilidad al personal del
Laboratorio de Hemoderivados “Presidente Illia” que se menciona en los Arts. 1° a 19 de
su Resolución 437/21, la cual conforma el Anexo II de la presente resolución,
equiparado al cargo que en cada caso se señala, a partir de la fecha y hasta que sea
cubierto por el mecanismo administrativo de selección que corresponda.

ARTÍCULO 3°.- El citado personal, en el término de diez días y con copia de la
presente resolución, deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y
Pensiones del Personal de la U.N.C. a sus efectos.

ARTÍCULO 4°.- Comuníquese y dése cuenta al H. Consejo Superior.

fv





































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: CUDAP:EXP-UNC:1152/2021


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 344 pagina/s.





		Numero_165: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_286: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_164: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_285: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_167: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_288: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_166: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_287: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_161: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_282: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_160: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_281: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_163: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_284: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_162: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_283: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_280: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_169: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_168: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_289: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_154: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_275: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_153: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_274: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_156: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_277: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_155: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_276: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_150: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_271: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_270: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_152: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_273: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_151: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_272: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_158: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_279: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_157: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_278: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_159: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_187: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_186: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_189: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_188: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_183: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_182: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_185: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_184: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_181: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_180: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		reparticion_0: Comisión Paritaria Nodocente
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2021-10-12T20:39:49-0300

		GDE UNC





		Numero_176: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_297: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_175: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_296: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_178: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_299: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_177: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_298: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_172: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_293: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_171: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_292: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_174: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_295: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_173: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_294: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_170: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_291: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_290: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_179: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		numero_documento: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

				2021-10-12T20:47:01-0300

		GDE UNC





		Numero_198: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_197: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_199: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_194: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_193: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_196: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_195: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_190: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_192: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_191: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_306: página 306 de 344

		Pagina_307: página 307 de 344

		Pagina_308: página 308 de 344

		Pagina_309: página 309 de 344

		Pagina_310: página 310 de 344

		Pagina_311: página 311 de 344

		Pagina_312: página 312 de 344

		Pagina_313: página 313 de 344

		Pagina_314: página 314 de 344

		Pagina_315: página 315 de 344

		Pagina_316: página 316 de 344

		cargo_0: Director de Área

		Pagina_300: página 300 de 344

		Pagina_301: página 301 de 344

		Pagina_302: página 302 de 344

		Pagina_303: página 303 de 344

		Pagina_304: página 304 de 344

		Pagina_305: página 305 de 344

		Pagina_207: página 207 de 344

		Pagina_328: página 328 de 344

		Pagina_208: página 208 de 344

		Pagina_329: página 329 de 344

		Pagina_209: página 209 de 344

		Pagina_89: página 89 de 344

		Pagina_87: página 87 de 344

		Pagina_88: página 88 de 344

		Pagina_85: página 85 de 344

		Pagina_86: página 86 de 344

		Pagina_83: página 83 de 344

		Pagina_84: página 84 de 344

		Pagina_81: página 81 de 344

		Pagina_82: página 82 de 344

		Pagina_80: página 80 de 344

		Pagina_330: página 330 de 344

		Pagina_210: página 210 de 344

		Pagina_331: página 331 de 344

		Pagina_211: página 211 de 344

		Pagina_332: página 332 de 344

		Pagina_212: página 212 de 344

		Pagina_333: página 333 de 344

		Pagina_213: página 213 de 344

		Pagina_334: página 334 de 344

		Numero_98: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_214: página 214 de 344

		Pagina_335: página 335 de 344

		Numero_99: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_215: página 215 de 344

		Pagina_336: página 336 de 344

		Numero_96: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_216: página 216 de 344

		Pagina_337: página 337 de 344

		Numero_97: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_217: página 217 de 344

		Pagina_338: página 338 de 344

		Pagina_317: página 317 de 344

		Pagina_318: página 318 de 344

		Pagina_319: página 319 de 344

		Pagina_78: página 78 de 344

		Pagina_79: página 79 de 344

		Pagina_76: página 76 de 344

		Pagina_77: página 77 de 344

		Pagina_74: página 74 de 344

		Pagina_75: página 75 de 344

		Pagina_72: página 72 de 344

		Pagina_73: página 73 de 344

		Pagina_70: página 70 de 344

		Pagina_71: página 71 de 344

		Pagina_320: página 320 de 344

		Pagina_200: página 200 de 344

		Pagina_321: página 321 de 344

		Pagina_201: página 201 de 344

		Pagina_322: página 322 de 344

		Pagina_202: página 202 de 344

		Pagina_323: página 323 de 344

		Pagina_203: página 203 de 344

		Pagina_324: página 324 de 344

		Pagina_204: página 204 de 344

		Pagina_325: página 325 de 344

		Pagina_205: página 205 de 344

		Pagina_326: página 326 de 344

		Pagina_206: página 206 de 344

		Pagina_327: página 327 de 344

		Pagina_108: página 108 de 344

		Pagina_229: página 229 de 344

		Pagina_109: página 109 de 344

		Pagina_230: página 230 de 344

		Pagina_110: página 110 de 344

		Pagina_231: página 231 de 344

		Pagina_111: página 111 de 344

		Pagina_232: página 232 de 344

		Pagina_112: página 112 de 344

		Pagina_233: página 233 de 344

		Pagina_113: página 113 de 344

		Pagina_234: página 234 de 344

		Pagina_114: página 114 de 344

		Pagina_235: página 235 de 344

		Pagina_115: página 115 de 344

		Pagina_236: página 236 de 344

		Pagina_116: página 116 de 344

		Pagina_237: página 237 de 344

		Pagina_117: página 117 de 344

		Pagina_238: página 238 de 344

		Pagina_118: página 118 de 344

		Pagina_239: página 239 de 344

		Pagina_218: página 218 de 344

		Pagina_339: página 339 de 344

		Pagina_219: página 219 de 344

		Pagina_98: página 98 de 344

		Pagina_99: página 99 de 344

		Pagina_96: página 96 de 344

		Pagina_97: página 97 de 344

		Pagina_94: página 94 de 344

		Pagina_95: página 95 de 344

		Pagina_92: página 92 de 344

		Pagina_93: página 93 de 344

		Pagina_90: página 90 de 344

		Pagina_91: página 91 de 344

		Pagina_340: página 340 de 344

		Pagina_220: página 220 de 344

		Pagina_341: página 341 de 344

		Pagina_100: página 100 de 344

		Pagina_221: página 221 de 344

		Pagina_342: página 342 de 344

		Pagina_101: página 101 de 344

		Pagina_222: página 222 de 344

		Pagina_343: página 343 de 344

		Pagina_102: página 102 de 344

		Pagina_223: página 223 de 344

		Pagina_344: página 344 de 344

		Pagina_103: página 103 de 344

		Pagina_224: página 224 de 344

		usuario_0: Lucas Sebastian Cortes Toro

		Pagina_104: página 104 de 344

		Pagina_225: página 225 de 344

		Pagina_105: página 105 de 344

		Pagina_226: página 226 de 344

		Pagina_106: página 106 de 344

		Pagina_227: página 227 de 344

		Pagina_107: página 107 de 344

		Pagina_228: página 228 de 344

		Pagina_49: página 49 de 344

		Numero_61: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_62: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_47: página 47 de 344

		Pagina_48: página 48 de 344

		Numero_60: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_45: página 45 de 344

		Pagina_46: página 46 de 344

		Pagina_43: página 43 de 344

		Pagina_44: página 44 de 344

		Pagina_41: página 41 de 344

		Pagina_42: página 42 de 344

		Pagina_40: página 40 de 344

		Pagina_250: página 250 de 344

		Pagina_130: página 130 de 344

		Pagina_251: página 251 de 344

		Pagina_131: página 131 de 344

		Pagina_252: página 252 de 344

		Pagina_132: página 132 de 344

		Pagina_253: página 253 de 344

		Numero_58: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_133: página 133 de 344

		Pagina_254: página 254 de 344

		Numero_59: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_134: página 134 de 344

		Pagina_255: página 255 de 344

		Numero_56: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_135: página 135 de 344

		Pagina_256: página 256 de 344

		Numero_57: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_136: página 136 de 344

		Pagina_257: página 257 de 344

		Numero_54: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_137: página 137 de 344

		Pagina_258: página 258 de 344

		Numero_55: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_138: página 138 de 344

		Pagina_259: página 259 de 344

		Numero_52: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_139: página 139 de 344

		Numero_53: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_38: página 38 de 344

		Numero_72: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_119: página 119 de 344

		Pagina_39: página 39 de 344

		Numero_73: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_36: página 36 de 344

		Numero_70: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_37: página 37 de 344

		Numero_71: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_34: página 34 de 344

		Pagina_35: página 35 de 344

		Pagina_32: página 32 de 344

		Pagina_33: página 33 de 344

		Pagina_30: página 30 de 344

		Pagina_31: página 31 de 344

		Pagina_240: página 240 de 344

		Pagina_120: página 120 de 344

		Pagina_241: página 241 de 344

		Pagina_121: página 121 de 344

		Pagina_242: página 242 de 344

		Numero_69: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_122: página 122 de 344

		Pagina_243: página 243 de 344

		Pagina_123: página 123 de 344

		Pagina_244: página 244 de 344

		Numero_67: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_124: página 124 de 344

		Pagina_245: página 245 de 344

		Numero_68: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_125: página 125 de 344

		Pagina_246: página 246 de 344

		Numero_65: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_126: página 126 de 344

		Pagina_247: página 247 de 344

		Numero_66: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_127: página 127 de 344

		Pagina_248: página 248 de 344

		Pagina_29: página 29 de 344

		Numero_63: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_128: página 128 de 344

		Pagina_249: página 249 de 344

		Numero_64: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_129: página 129 de 344

		Numero_83: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_84: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_69: página 69 de 344

		Numero_81: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_82: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_67: página 67 de 344

		Pagina_68: página 68 de 344

		Numero_80: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_65: página 65 de 344

		Pagina_66: página 66 de 344

		Pagina_63: página 63 de 344

		Pagina_64: página 64 de 344

		Pagina_61: página 61 de 344

		Pagina_62: página 62 de 344

		Pagina_60: página 60 de 344

		Pagina_270: página 270 de 344

		Pagina_150: página 150 de 344

		Pagina_271: página 271 de 344

		Pagina_151: página 151 de 344

		Pagina_272: página 272 de 344

		Pagina_152: página 152 de 344

		Pagina_273: página 273 de 344

		Pagina_153: página 153 de 344

		Pagina_274: página 274 de 344

		Pagina_154: página 154 de 344

		Pagina_275: página 275 de 344

		Pagina_155: página 155 de 344

		Pagina_276: página 276 de 344

		Pagina_156: página 156 de 344

		Pagina_277: página 277 de 344

		Numero_78: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_157: página 157 de 344

		Pagina_278: página 278 de 344

		Numero_79: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_158: página 158 de 344

		Pagina_279: página 279 de 344

		Numero_76: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_159: página 159 de 344

		Numero_77: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_74: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_75: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_94: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_95: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_58: página 58 de 344

		Numero_92: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_59: página 59 de 344

		Numero_93: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_56: página 56 de 344

		Numero_90: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_57: página 57 de 344

		Numero_91: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_54: página 54 de 344

		Pagina_55: página 55 de 344

		Pagina_52: página 52 de 344

		Pagina_53: página 53 de 344

		Pagina_50: página 50 de 344

		Pagina_51: página 51 de 344

		Pagina_260: página 260 de 344

		Pagina_140: página 140 de 344

		Pagina_261: página 261 de 344

		Pagina_141: página 141 de 344

		Pagina_262: página 262 de 344

		Pagina_142: página 142 de 344

		Pagina_263: página 263 de 344

		Pagina_143: página 143 de 344

		Pagina_264: página 264 de 344

		Pagina_144: página 144 de 344

		Pagina_265: página 265 de 344

		Pagina_145: página 145 de 344

		Pagina_266: página 266 de 344

		Numero_89: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_146: página 146 de 344

		Pagina_267: página 267 de 344

		Pagina_147: página 147 de 344

		Pagina_268: página 268 de 344

		Numero_87: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_148: página 148 de 344

		Pagina_269: página 269 de 344

		Numero_88: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_149: página 149 de 344

		Numero_85: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_86: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_1: página 1 de 344

		Pagina_2: página 2 de 344

		Pagina_3: página 3 de 344

		Pagina_4: página 4 de 344

		Pagina_5: página 5 de 344

		Pagina_6: página 6 de 344

		Pagina_7: página 7 de 344

		Pagina_8: página 8 de 344

		Pagina_290: página 290 de 344

		Pagina_170: página 170 de 344

		Pagina_291: página 291 de 344

		Pagina_171: página 171 de 344

		Pagina_292: página 292 de 344

		Pagina_172: página 172 de 344

		Pagina_293: página 293 de 344

		Numero_18: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_173: página 173 de 344

		Pagina_294: página 294 de 344

		Numero_19: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_174: página 174 de 344

		Pagina_295: página 295 de 344

		Numero_16: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_175: página 175 de 344

		Pagina_296: página 296 de 344

		Numero_17: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_176: página 176 de 344

		Pagina_297: página 297 de 344

		Numero_14: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_177: página 177 de 344

		Pagina_298: página 298 de 344

		Numero_15: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_178: página 178 de 344

		Pagina_299: página 299 de 344

		Numero_12: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_179: página 179 de 344

		Numero_13: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_10: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_11: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_280: página 280 de 344

		fecha: Martes 12 de Octubre de 2021

		Pagina_160: página 160 de 344

		Pagina_281: página 281 de 344

		Pagina_161: página 161 de 344

		Pagina_282: página 282 de 344

		Numero_29: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_162: página 162 de 344

		Pagina_283: página 283 de 344

		Pagina_163: página 163 de 344

		Pagina_284: página 284 de 344

		Numero_27: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_164: página 164 de 344

		Pagina_285: página 285 de 344

		Numero_28: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_165: página 165 de 344

		Pagina_286: página 286 de 344

		Pagina_9: página 9 de 344

		Numero_25: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_166: página 166 de 344

		Pagina_287: página 287 de 344

		Numero_26: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_167: página 167 de 344

		Pagina_288: página 288 de 344

		Numero_23: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_168: página 168 de 344

		Pagina_289: página 289 de 344

		Numero_24: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_169: página 169 de 344

		Numero_21: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_22: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_20: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_27: página 27 de 344

		Pagina_28: página 28 de 344

		Numero_40: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_25: página 25 de 344

		Pagina_26: página 26 de 344

		Pagina_23: página 23 de 344

		Pagina_24: página 24 de 344

		Pagina_21: página 21 de 344

		Pagina_22: página 22 de 344

		Pagina_20: página 20 de 344

		Pagina_190: página 190 de 344

		Pagina_191: página 191 de 344

		Pagina_192: página 192 de 344

		Pagina_193: página 193 de 344

		Pagina_194: página 194 de 344

		Pagina_195: página 195 de 344

		Numero_309: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_196: página 196 de 344

		Numero_308: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_38: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_197: página 197 de 344

		Numero_39: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_198: página 198 de 344

		Numero_36: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_199: página 199 de 344

		Numero_305: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_37: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_304: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_34: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_307: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_35: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_306: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_32: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_301: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_33: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_300: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_18: página 18 de 344

		Numero_30: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_303: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_19: página 19 de 344

		Numero_31: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_302: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_16: página 16 de 344

		Numero_50: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_17: página 17 de 344

		Numero_51: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_14: página 14 de 344

		Pagina_15: página 15 de 344

		Pagina_12: página 12 de 344

		Pagina_13: página 13 de 344

		Pagina_10: página 10 de 344

		Pagina_11: página 11 de 344

		Pagina_180: página 180 de 344

		Pagina_181: página 181 de 344

		Pagina_182: página 182 de 344

		Pagina_183: página 183 de 344

		Pagina_184: página 184 de 344

		Pagina_185: página 185 de 344

		Numero_49: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_186: página 186 de 344

		Pagina_187: página 187 de 344

		Numero_47: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_188: página 188 de 344

		Numero_48: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Pagina_189: página 189 de 344

		Numero_45: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_46: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_43: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_44: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_41: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_42: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_200: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_321: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_320: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_209: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_206: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_327: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_205: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_326: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_208: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_329: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_207: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_328: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_202: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_323: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_201: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_322: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_204: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_325: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_203: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_324: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_310: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_319: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_316: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_315: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_318: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_317: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_312: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_311: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_314: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_313: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_220: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_341: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_340: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_101: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_222: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_343: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_100: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_221: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_342: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_107: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_228: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_106: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_227: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_109: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_108: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_229: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_103: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_224: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_102: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_223: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_344: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_105: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_226: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_104: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_225: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_330: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_211: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_332: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_210: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_331: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_4: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_3: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_6: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_5: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_8: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_7: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_9: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_2: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_1: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_217: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_338: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_216: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_337: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_219: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_218: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_339: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_213: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_334: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_212: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_333: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_215: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_336: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_214: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_335: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_121: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_242: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_120: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_241: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_123: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_244: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_122: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_243: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_240: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_129: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_128: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_249: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_125: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_246: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_124: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_245: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_127: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_248: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_126: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_247: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_110: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_231: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_230: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_112: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_233: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_111: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_232: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_118: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_239: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_117: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_238: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_119: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_114: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_235: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_113: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_234: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_116: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_237: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_115: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_236: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_143: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_264: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_142: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_263: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_145: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_266: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_144: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_265: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_260: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_141: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_262: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_140: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_261: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_147: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_268: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_146: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_267: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_149: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_148: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_269: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_132: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_253: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_131: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_252: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_134: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_255: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_133: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_254: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_130: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_251: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_250: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_139: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_136: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_257: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_135: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_256: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_138: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_259: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_137: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG

		Numero_258: IF-2021-00588039-UNC-CPND#SG
































































































































































































Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: EX-2021-00574831- -UNC-ME#LH - CUDAP-UNC:0001058/2021-


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 46 pagina/s.





		Pagina_45: página 45 de 46

		Pagina_46: página 46 de 46

		Pagina_43: página 43 de 46

		Pagina_44: página 44 de 46

		Pagina_41: página 41 de 46

		Pagina_42: página 42 de 46

		Pagina_40: página 40 de 46

		Pagina_38: página 38 de 46

		Pagina_39: página 39 de 46

		Pagina_36: página 36 de 46

		Pagina_37: página 37 de 46

		Pagina_34: página 34 de 46

		Pagina_35: página 35 de 46

		Pagina_32: página 32 de 46

		Pagina_33: página 33 de 46

		Pagina_30: página 30 de 46

		Pagina_31: página 31 de 46

		Pagina_29: página 29 de 46

		reparticion_0: Secretaría de Dirección Ejecutiva Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2021-10-05T11:26:36-0300

		GDE UNC





		Numero_4: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		cargo_0: Secretario de la Dirección

		Numero_3: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_6: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_5: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_8: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_7: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_9: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_2: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_1: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Pagina_1: página 1 de 46

		Pagina_2: página 2 de 46

		Pagina_3: página 3 de 46

		Pagina_4: página 4 de 46

		Pagina_5: página 5 de 46

		Pagina_6: página 6 de 46

		Pagina_7: página 7 de 46

		Pagina_8: página 8 de 46

		numero_documento: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

				2021-10-05T11:26:28-0300

		GDE UNC





		Numero_18: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_19: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_16: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_17: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_14: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_15: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_12: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_13: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_10: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_11: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		fecha: Martes 5 de Octubre de 2021

		Numero_29: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_27: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_28: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Pagina_9: página 9 de 46

		Numero_25: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_26: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_23: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_24: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_21: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_22: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_20: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Pagina_27: página 27 de 46

		Pagina_28: página 28 de 46

		Numero_40: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Pagina_25: página 25 de 46

		Pagina_26: página 26 de 46

		Pagina_23: página 23 de 46

		Pagina_24: página 24 de 46

		Pagina_21: página 21 de 46

		Pagina_22: página 22 de 46

		Pagina_20: página 20 de 46

		Numero_38: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_39: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_36: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_37: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_34: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_35: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_32: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_33: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Pagina_18: página 18 de 46

		Numero_30: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Pagina_19: página 19 de 46

		Numero_31: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Pagina_16: página 16 de 46

		Pagina_17: página 17 de 46

		Pagina_14: página 14 de 46

		Pagina_15: página 15 de 46

		Pagina_12: página 12 de 46

		Pagina_13: página 13 de 46

		Pagina_10: página 10 de 46

		Pagina_11: página 11 de 46

		Numero_45: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_46: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		usuario_0: Analia Oliveda

		Numero_43: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_44: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_41: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH

		Numero_42: IF-2021-00574968-UNC-SDE#LH





	numero_documento: RR-2021-1501-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 15 de Noviembre de 2021
		2021-11-12T15:31:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-15T12:19:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-15T12:26:47-0300
	GDE UNC




